令和 5年 12月 吉日

各位

一般社団法人 日本高齢者虐待防止学会

理事長 池田直樹

一般社団法人 日本高齢者虐待防止学会

理事会企画プログラム「学会セミナー」のご案内

拝啓 時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚 く御礼申し上げます。

さて、2024年 2月 1日 (木)、 2月 8日 (木)に、Z00Mオ ンラインで理事会企画プロ

グラム「学会セミナー」を開催いたします。

当日のご参加は無料で、後 日オンデマン ドビデオのご視聴もいただけます。

セミナーのチラシを同封させていただきました。お忙しいこところ恐縮ですが、ご参

加およびご周知のご検討をいただけます と幸いです。

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬 具

(連絡先 )

日本高齢者虐待防止学会 学会事務センター

担董 田村寿子

〒338-0812

さいたま市桜区ネ申田31折 l B105

目墓言舌  048-711-7144

Emaillinfo― japeaOsilver― soken.com

一一一「
イ

一
一

一

一̈
一
一
一
一
一
一
一

一

一
一

」

．
一

一

一

ｉ

．

一一

一

一

一

一

′
一

一

一一一一一一一一一一一一

一
一一一． 一一．一
一一
一．

一

一
一
一

‐ ｉ

一

一

一

一

一

・・」一一
．「一・・一一・一・一一

‐-1,I,|:1111.1.|:ill111111irlllllFI IIlilill

|ヽ| ,I

十11■■|・
‐|||■Ⅲ■lii l―・||:|■

―11111‐・|●II!lil:|:|III■
=|||11●

|―

■||■III=|:■ ||||■
■
||1111:li甘 ||lil― ||IⅢ

ilI I―

|||:― illlll痒 ||=|||‐ !

7'

ま
1ヽ

▼

2024年2月 1日 休)1&00～19E0

一

ｉ

≡
―

．

i岳

▲

「BPSDにどのように対応するか?
症状とケア方法」□T謁

言着師 選 手穏i英 俊

~般社団法人日本高齢者虐待防止学会 副理事長
いのくちファミリークリニック院長

「高齢者虐待防止の推進 ～委員会・指針・
研修・委員会と担当者選任、課題と悩みを抱えて̈ わが施設の場合」

言竜師 石 山寺  岡J tta窪整華炎洗 っべっ南5丁目施設長

2024年2月 8日 休)1&00～1媚0

オンデマンドビデオ公開期間 2月 5日 (月 )～3月 4日 (月 )

オンデマンドビデオ公開期間 2月 12日 (月 )～3月 11日 (月 )

「認知症最前線その2薬物治療レカネマブを中心に」
謝 遠 藤 英 俊 諾 響 雅『 窮 朔 薪 稲 瞥

学会副王里事長

「高齢者虐待防止法の解説・Q&Aコーナー」
講師池田直樹

一般社団法人日本高齢者虐待防止学会 理事長
上本町総合法律事務所 所長

対  象

定  員

参 加 費

申込方法

https://,aF)ea。,p/

申込メ切 セミナー前日17:00まで

施設職員、介護職員、道府県・市町村担当者・地域包括支援センター、その他

200名

無料 ※事前申し込みが必要です

オンデマンドビデオ視聴 一般の方のみ 1,000円

日本高齢者虐待防止学会ホームページよりお申し込みください

―■|||.■ IFI Iヽ

=|||||■
■■|:―す|,■ |lil

l―

―
|II.|||||||||=|IIIII Ilil「 |||::|||||||| |11-||

111il lIIIII ・:li l II'|||■ |  |― .||l il:|:|・
|.|:|―

「
|― |十 lt.:!|

■